[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09.11.2015 г.
	№ 55
	             с. Ароматное

                 О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА ОБЪЕКТУ НЕДВИЖИМОСТИ

На основании  правоудостоверяющих документов:

Устава муниципального образования «Ароматненское сельское поселение», Поостановления от 20.01.2015г.№ 11 « Об утверждении  Административного  регламента  предоставления Администрацией Ароматненского сельского поселения муниципальной услуги «Присвоение почтовых адресов новым объектам, подтверждение почтовых адресов существующим объектам и получение новых адресов взамен ранее выданных почтовых адресов», Решения 8-ой сессии 5-го созыва Ароматненского сельского совета № 135/19от 10.04.2007 г. «О выдаче разрешения на составление технической документации для передачи  земльного участка в собственность  гр. Горячевой Нине Григорьевне».

ПОСТАНОВЛЯЮ:
              Земельному участку и домовладению, принадлежащему гр. Горячевой Нине Григорьевне, расположенному на территории Ароматненского сельского поселения  в  с.Ароматное, ул.Дачная,  присвоить  следующий почтовый  адрес:

  Российская Федерация, Республика Крым, Бахчисарайский район, село

  Ароматное, ул.Дачная,дом № 8-а /восемь-а/.
Глава администрации

Ароматненского сельского поселения:                              И.А.Лизогуб